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BANKACILIK DÜZENLEME VE  
DENETLEME KURUMU’NA 

ve 

DOĞA FAKTORİNG HİZMETLERİ A.Ş. 
YÖNETİM KURULU’NA 

Doğa Faktoring Hizmetleri A.Ş.’nin, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayımlanan 
muhasebe standartlarına göre düzenlenmiş 31 Aralık 2007 tarihli bilançosu ile gelir tablosunu, 
nakit akım ve özkaynak değişim tablolarını 10 Ekim 2006 tarih ve 26315 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş 
ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmeliğin 26’ncı maddesi uyarınca denetlemiş bulunuyoruz. 

Denetim çalışmalarımız, BDDK tarafından yayımlanan Bankalarda Bağımsız Denetim 
Gerçekleştirecek Kuruluşların Yetkilendirilmesi ve Faaliyetleri Hakkında Yönetmeliğe uygun 
olarak gerçekleştirilmiş olup, hesap ve işlemlerle ilgili muhasebe kayıtlarının kontrolü ile gerekli 
gördüğümüz diğer denetim yöntem ve tekniklerini içermektedir. 

Şirket hakkında bu raporda idari yükümlülüklere uygunluk açısından verilen bilgiler yukarıda 
değinilen BDDK’nın yönetmeliği gereği ek analiz amacıyla sunulmuş olup, denetlenmiş mali 
tabloların bir parçası değildir. Sözkonusu ek incelemeler örnekleme yöntemi ile gerçekleştirilmiş 
ve istisnai bir hususla karşılaşılmamıştır. Yapılan denetimimiz bir bütün olarak sunulan mali 
tablolar üzerinde görüş oluşturmak amacıyla gerçekleştirilmiş olup, idari yükümlülükler 
konusunda uygunluğun incelenmesine yönelik değildir. 

Bu rapor, sadece Doğa Faktoring A.Ş. yönetiminin ve BDDK’nın bilgisi ve kullanımı için 
hazırlanmış olup, sözkonusu taraflar dışında kullanılması uygun değildir. 
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DOĞA FAKTORİNG HİZMETLERİ A.Ş. 

I. GENEL BİLGİLER 
 

Ünvanı                                       : Doğa Faktoring Hizmetleri A.Ş.  
Ticaret Sicili No                        : 138552  
Vergi Sicil No                           : 302 007 4683  
Kuruluş Tarihi                           : 1998  
Sermayesi                                  : 7.000.000 YTL  
Adresi                                        : Ostim Bağdat Cad. No. 361/4 

Yenimahalle / ANKARA 
 

Telefon                                      : 0312 354 88 60  
Faks                                           : 0312 385 32 61 – 354 34 77  
İnternet adresi                           : www.doğafaktoring@mynet.com.tr  

                                   PAY 
                                  (%) 

31/12/2007 
(YTL) Ortaklar 

Hasan DOĞULU                                        62 4.340.000 
Eylem DOĞULU                                     9    630.000 
Evrim DOĞULU                                         9     630.000 
İlker DOĞULU                                         9     630.000 
Tamer DOĞULU                                         9     630.000 
Doğulu Honding A.Ş.                                         2 

                                     100 
   140.000       
7.000.000 

Üst Düzey Yöneticiler Unvan 

 

Hasan DOĞULU               Yönetim Kurulu Başkanı  

Eylem DOĞULU               Yönetim Kurulu Başkan Yrd.  
Evrim DOĞULU               Yönetim Kurulu Üyesi  
   
Genel Müdür ve Diğer   

Yetkililer   

Nihat CANPOLAT              Genel Müdür  

Bedia AYVAZ     Operasyon Müdürü  

Şirket üst düzey yöneticileri, genel müdür ve operasyon müdürü 1. derece imza yetkisine sahiptirler. 

Yasal Denetçiler:    
 

Salih Şevki DORUK      Kanuni Denetçi 
 
Personel Sayısı   : 25  
 
Şubeler ve Temsilcilikler: Bulunmamaktadır. 
 
 İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar              Faaliyet Alanı   İştirak Payı (%) 

 Doğa Taah. İnş. Tur. Tic. A.Ş.                          İnşaat                                 3,8 
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II. BAĞIMSIZ DENETİM GÖRÜŞÜ 

Şirket’in 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle düzenlenen mali tablolarına ilişkin sunulan bağımsız 
denetim görüşü aşağıda VIII . bölümde sunulmaktadır. 

Aşağıda “İdari Yükümlülükler” bölümünde verilen açıklamalar yapılan örneklemeler çerçevesinde 
değerlendirilmeli, şirketin bütün işlem ve bakiyeleriyle ilgili açıklamalar ve değerlendirmeler 
olarak nitelendirilmemelidir. 

III. MUHASEBE KAYITLARI 

a) Yıllık Hesap ve Kayıtların Muhasebe İlkelerine Uygunluğu 

SPK, Seri: XI, No: 25 sayılı “Sermaye Piyasalarında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ” ile 
kapsamlı bir muhasebe ilkeleri seti yayımlamıştır. Anılan tebliğde, alternatif olarak Uluslararası 
Muhasebe Standartları Kurulu (IASB) ve Uluslararası Muhasebe Standartları Komitesi (IASC) 
tarafından çıkarılmış olan muhasebe standartlarının uygulanmasının da, SPK Muhasebe 
Standartlarına uyulmuş sayılacağı belirtilmiştir. Ekli mali tablolar ve dipnotlar, yukarıda 
bahsedilen SPK’nın Seri:XI No:25 Sayılı Tebliği çerçevesinde hazırlanmış ve SPK tarafından 20 
Aralık 2004 tarihli duyuru ile uygulanması zorunlu kılınan formatlara uygun olarak sunulmuştur. 

b) Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Şirket’in 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle düzenlenen ve önceki yılla karşılaştırmalı olan mali tabloları 
ile mali tablolara ilişkin notlar aşağıda VIII. bölümde sunulmaktadır. 

IV.    İDARİ YÜKÜMLÜLÜKLER 

a) Yapılan Faktoring İşlemlerinin Faktoring İle İlgili Mevzuata Uygunluğu 

Şirket faktoring işlemlerini, “Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve 
Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik”ile “90 sayılı Ödünç Para Verme İşleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname”ye  uygun olarak gerçekleştirmektedir. 

b) Üçer Aylık Mali Tabloların Şirket Kayıtlarına Uygunluğu 
Şirket, üçer aylık dönemler itibariyle Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’na istenen mali 
tabloları ve bilgileri göndermektedir. Bu mali tabloların denetlenmemiş mizanlara uygunluğu 
kontrol edilmiş ve önem arzeden istisnai bir husus tespit edilmemiştir.  
 

c) Cari Dönemde Kamu Otoritelerine Yapılan Bildirimlerle İlgili Bilgiler ve Alınan İzinler 
Şirket yönetimi, şirketin 2007 yılında faaliyetleri ve işlemleri dolayısıyla gereken bilgi ve belgeleri 
ilgili kamu otoritelerine gönderdiğini yazılı olarak beyan etmiştir.  
 

d)       Şirket Bünyesinde ve Varsa Şubelerindeki İç Kontrol Sistemleri 

Genel olarak denetim çalışması sırasında iç denetim sistemine ilişkin olarak, denetim 
yöntemlerinin şekil, zamanlama ve kapsamını belirleyebilmek amacıyla yapılan çalışmalar, 
Şirket’in iç kontrol yapısının unsurlarının anlaşılmasını içermekle birlikte, iç kontrol sistemi 
üzerinde bir güvence vermek veya iç kontrol yapısındaki önemli eksiklikleri belirlemeye yönelik 
değildir. Ancak, mali tabloların bütünü üzerinde, yapılan denetim çalışması sırasında, iç kontrol 
yapısına ilişkin olarak gözlemlenen önemli herhangi bir hususa rastlanmamıştır. 

Şirket merkezi olarak satış faaliyetlerini yürütmektedir. Şirket’in, merkez dışında başka bir şube ve 
irtibat bürosu bulunmamaktadır. 

e) Cari Döneme İlişkin Davalarla İlgili Bilgiler 

Şirket yöneticileri ve şirket avukatları ile yapılan görüşmelerde denetim döneminde Şirket ve 
yöneticileri hakkında açılan herhangi bir dava bulunmadığı, buna karşılık şirket tarafından 43 
faktoring borçlusu hakkında açılmış olan toplam 2.698.595 YTL tutarındaki alacak davalarının 
devam etmekte olduğu belirtilmiştir.  
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f) Faktoring İşlemlerinin İlgili Mevzuatta Belirlenen Sınırlara Uygunluğu 

Faktoring işlemlerinin  ilgili mevzuatta belirlenen oransal sınırlara uygun olduğu tespit edilmiştir. 

V. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER 

Dönem sonrası gelişmeler, aşağıda VIII. Bölüm, 24. notta sunulmaktadır. 

VI. DENETİM YÖNTEMLERİ 

Mali tablolar üzerinde yapılan denetim çalışması BDDK’nın yayımladığı denetleme ilke, esas ve 
standartlarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Sözkonusu standartlar, denetim çalışmasının mali 
tablolarda önemli yanlışlıkların bulunup bulunmadığına ilişkin makul ölçüde güvence sağlayacak 
şekilde planlamasını ve gerçekleştirilmesini öngörmektedir. Bu demetim çalışması mali tablolarda 
yeralan tutarları ve açıklamaları destekleyen kanıtların örnekleme metodu ile incelenmesini içerir.  
 
IV. bölümde yeralan “İdari Yükümlülükler” içindeki konulara ilişkin açıklamalar ise finansal 
tabloların bütünü üzerinde yapılan denetim çalışmasının çerçevesinde örnekleme yoluyla yapılan 
kontrollere, şirket yönetiminden alınan beyanlara ve Avukat teyit mektuplarına dayandırılmış olup, 
şirketin işlemlerinin tümü üzerinde güvence vermeye yönelik olarak gerçekleştirilmemiştir. Ancak, 
eğer varsa, çalışmalar sırasında dikkate gelen önemli hususlara ilgili bölümlerde yerverilmiştir.    
 
Denetim çalışması yürütülürken yeterli ve gerekli sayıda denetim kanıtı toplamak için finansal 
tablo kalemlerinin niteliği, hacmi ve bu tekniklerin özellikleri göz önünde bulundurularak ilgili 
oldukları ölçüde sayım ve envanter incelemeleri, belge incelemeleri, gözlem, bilgi toplama, 
doğrulama, karşılaştırma, aritmetik ve analitik inceleme denetim teknikleri uygulanmıştır. Ayrıca, 
yönetim kurulu kararları ve genel kurul tutanakları incelenmiş, şirket yönetiminden genel temsil 
mektubu ve şirket avukatından hukuki davalara ilişkin temsil mektubu alınmıştır.  
 
Denetim çalışmalarımız sırasında uygulanan özel denetim ve inceleme ilke ve teknikleri aşağıda 
mali tablo kalemleri itibariyle verilmiştir.  
Bankalar 

Şirket tarafından 31/12/2007 tarihli banka bakiyeleri için gönderilen mutabakat yazıları ile alınan 
yanıtlar incelenmiş ve hesap bakiyeleri ile uygunluğu kontrol edilmiştir. Banka hesap 
bakiyelerinin, mutabakat yazılarına ve hesap ekstrelerine uygun olduğu görüşmüştür.  

Faktoring Alacak ve Borçları : 
Net faktoring alacaklarının müşteri bazında sene sonu mizanı ile mutabık tam listesi alınmıştır 

Şirket tarafından 31/12/2007 tarihi itibariyle önemli faktoring alacakları için gönderilen mutabakat 
yazıları ile alınan yanıtlar incelenmiş ve hesap bakiyeleri ile uygunluğu kontrol edilmiştir. 
Alternatif denetim tekniği olarak, bilanço tarihinden sonra faktoring işlemlerinin kapanıp 
kapanmadığı incelenmiştir. Bilanço tarihi itibariyle açık olan faktoring işlemleri incelenerek mizan 
ile kontrol edilmiştir. Ayrıca iskontolu faktoring işlemlerinde dönemsellik ilkesi uyarınca gelire 
kaydedilen faktoring faiz gelirlerinin doğruluğu test edilmiştir. 
Şüpheli Faktoring Alacakları: 
 
Şüpheli faktoring alacaklarının listesi alınmıştır. Liste ile muhasebe kayıtları karşılaştırılmıştır. Dava 
aşamasındaki alacaklar ile ayrılan karşılıkların uygunluğu kontrol edilmiştir. 2007 yılı sonu 
itibariyle tüm şüpheli alacaklar için karşılık ayrıldığı görülmüştür.  
 
Maddi Duran Varlıklar: 

Maddi duran varlıklar hareket tablosu hazırlanmıştır. Maddi duran varlık açılış bakiyelerinin geçen 
seneki kapanış bakiyeleri ile mutabakatı yapılmıştır. Maddi duran varlık giriş ve çıkışları 
örnekleme yoluyla test edilmiştir. Cari yıl amortisman hesaplaması kontrol edilmiştir. 
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Alınan krediler: 

Kredilerin tamamı yurtiçi bankalardan alınmıştır. Şirketin banka kredilerinden dolayı 31/12/2007 
tarihi itibariyle 3.746.598 YTL tutarında kredi borcu bulunmaktadır. Bu kredi borcunun 3.462.815 
YTL kısmı şirketin esas faaliyeti, 283.782 YTL kısmı ise taşıt alımları ile ilgilidir. Şirket tarafından 
bu borçlar için mutabakat çalışması yapıldığı tespit edilmiştir. Alınan krediler için yıl sonunda 
reeskont uygulaması yapılmamıştır. Banka tarafından üçer aylık dönemler sonu itibariyle hesaplanan 
faizler finansman gideri olarak kayıtlandırılmıştır.  

Ödenecek Kurumlar Vergisi 
Şirket’in hesapladığı ödenecek kurumlar vergisi kontrol edilmiş ve uygunluğu görülmüştür. 
Özkaynaklar: 
Özkaynak hareket tablosu hazırlanmıştır. Özkaynaklar açılış bakiyelerinin geçen seneki kapanış 
bakiyeleri ile mutabakatı yapılmıştır. Özkaynak hareket tablosundaki giriş ve çıkış hareketleri, kar 
dağıtım tabloları ve diğer ilgili dökümanlardan kontrol edilmiştir. 

Faiz Gelir ve Gideri: 
Faiz gelir ve giderleri etkin faiz metodu kullanılarak tahakkuk esasına göre kayıt edilmektedir. 
İşletme tarafından tahsis edilmiş kredilerin tahsilatı şüpheli duruma düştüğünde ilgili faiz gelir 
tahakkuku yapılmaz. Faiz gideri, oluştuğu dönem içinde giderleştirilir. Aktifleştirilmiş fazi gideri 
bulunmamaktadır.   
Faktoring sözleşmelerinden faiz gelirleri örnekleme yöntemi ile yeniden hesaplanmış ve Şirket 
kayıtlarıyla kontrol edilmiştir. 

Diğer Gelirler ve Giderler: 
Diğer gelir ve diğer giderler seçilen örnekler için yapılan detay test çalışmaları ile kontrol 
edilmiştir. 

 

VII.   ÖNERİLER 

Sektörün genelinde uygulama birliği sağlanması açısından muhasebe ve finansal raporlama ile iç 
kontrol ve risk yönetimi prosedürleri için mevzuat oluşturulmasının ve faktoring sözleşmelerinin 
tek tip olarak dizayn edilmesinin faydalı olacağı kanaatindeyiz. 
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Sayı: 2008/08 
 

BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU 

DOĞA FAKTORİNG HİZMETLERİ A.Ş.  
YÖNETİM KURULU’NA 

Doğa Faktoring Hizmetleri A.Ş.’nin 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle hazırlanan ve ekte yer alan 
bilançosunu, aynı tarihte sona eren yıla ait gelir tablosunu, öz sermaye değişim tablosunu ve nakit akım 
tablosunu, önemli muhasebe politikalarının özetini ve dipnotları denetlemiş bulunuyoruz. 

Finansal Tablolarla İlgili Olarak İşletme Yönetiminin Sorumluluğu 

İşletme yönetimi finansal tabloların Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal raporlama 
standartlarına göre hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk, finansal 
tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde 
hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin 
tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin 
yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini içermektedir. 

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Sorumluluğu 

Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüş 
bildirmektir. Bağımsız denetimimiz, Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan bağımsız denetim 
standartlarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve bağımsız 
denetimin, finansal tabloların gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde yansıtıp yansıtmadığı konusunda makul 
bir güvenceyi sağlamak üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir. 

Bağımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı 
toplamak amacıyla, bağımsız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Bağımsız denetim 
tekniklerinin seçimi, finansal tabloların hata ve/veya hileden ve usulsüzlükten kaynaklanıp 
kaynaklanmadığı hususu da dahil olmak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine dair risk 
değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk 
değerlendirmesinde, işletmenin iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuştur. Ancak, amacımız iç 
kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüş vermek değil, bağımsız denetim tekniklerini koşullara uygun 
olarak tasarlamak amacıyla, işletme yönetimi tarafından hazırlanan finansal tablolar ile iç kontrol sistemi 
arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Bağımsız denetimimiz, ayrıca işletme yönetimi tarafından 
benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve finansal tabloların bir 
bütün olarak sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir. 

Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulmasına 
yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
 
Görüş 

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Doğa Factoring Hizmetleri A.Ş.’nin 31 Aralık 2007 tarihi 
itibariyle finansal durumunu, aynı tarihte sona eren yıla ait finansal performansını ve nakit akımlarını, 
Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartları çerçevesinde doğru ve dürüst bir 
biçimde yansıtmaktadır. 

Ankara, 10 Nisan 2008 
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DOĞA FAKTORİNG HİZMETLERİ A.Ş. 

BİLANÇO (YTL) 
 

 Dipnot         Cari Dönem          Önceki Dönem
 
 

VARLIKLAR 

 
    Referansları 

        
      31/12/2007 

      
             31/12/2006 

Cari / Dönen Varlıklar    13.978.072 11.635.832

Hazır Değerler                                               4                  42.683 22.182
Menkul Kıymetler (net) - - -
Ticari Alacaklar (net) - - -
Faktoring Alacakları (net) 5 13.673.366 11.304.721
İlişkili Taraflardan Alacaklar (net) -              - -
Diğer Alacaklar (net)  6                164.446 153.346
Canlı Varlıklar (net)  - - -
Stoklar (net)  - - -
Devam Eden İnş. Sözlş. Alacaklar (net)                    -                            -                                 -
Ertelenen Vergi Varlıkları   - - -
Diğer Cari /Dönen Varlıklar 7   97.577 155.583

Cari Olmayan / Duran Varlıklar    4.301.853 4.329.082

Ticari Alacaklar (net) 8             20.968 6.863
Faktoring Alacakları (net) - - -
İlişkili Taraflardan Alacaklar (net) - - -
Diğer Alacaklar (net)  - - -
Finansal Varlıklar (net) 9 15.800 11.360
Pozitif / Negatif Şerefiye (net) -                           -                        - 
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (net) 10             2.566.299              2.673.277
Maddi Varlıklar (net) 11 1.698.78 1.635.939
Maddi Olmayan Varlıklar (net) 12             - 1.643
Ertelenen Vergi Varlıkları  - - -
Diğer Cari Olmayan /Duran Varlıklar          - -

TOPLAM VARLIKLAR 

- 

18.279.925 15.964.914
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DOĞA FAKTORİNG HİZMETLERİ A.Ş. 

BİLANÇO (YTL) 
 

        Dipnot           Cari Dönem       Önceki Dönem
 
 

YÜKÜMLÜLÜKLER 

  Referansları              31/12/2007              31/12/2006 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 

 4.668.242 4.591.478

Finansal Borçlar (net) 13                3.746.598 2.991.905
Uzun Vadeli Finansal Borçların Kısa Vadeli    
Kısımları (net) - - -
Faktoring Borçları (net) 14 711.582 500.738
Diğer Finansal Yükümlülükler (net) - - -
Ticari Borçlar (net) 15 85.591 862.690
İlişkili Taraflara Borçlar (net) - - -
Alınan Avanslar (net)  - - -
Devam Eden İnşaat Söz. Hak Ediş Bedelleri (net)                    - - -
Borç Karşılıkları  16 77.129 192.152
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü  - - -
Diğer Yükümlülükler (net) 17 47.342 43.993

   

Uzun Vadeli Yükümlülükler 
 

 72.925 44.224

Finansal Borçlar (net) - - -
Faktoring Borçları (net) - - -
Diğer Finansal Yükümlülükler (net) - - -
Ticari Borçlar (net)  - - -
İlişkili Taraflara Borçlar (net)  - - -
Alınan Avanslar  - - -
Borç Karşılıkları 18 72.925 44.224
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü   - - -
Diğer Yükümlülükler(net)  - - -

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
DOĞA FAKTORİNG HİZMETLERİ A.Ş. 

BİLANÇO (YTL) 
 

 Dipnot Cari Dönem Önceki Dönem 
     Referansları
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      31/12/2007 31/12/2006  

ÖZSERMAYE      13.538.758 11.329.212  

Sermaye 19 7.000.000  7.000.000 

Sermaye Yedekleri 20       -            - 
Hisse Senedi İhraç Primleri    
Hisse Senedi İptal Karları    
Yeniden Değerleme Fonu    
Finansal Varlıklar Değer Artış Fonu   - 

  Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farkları    

    Kar Yedekleri                                          
  

  478.969 
             

     364.273 
     Yasal Yedek                21    474.529      364.273 

Statü Yedekleri   
Olağanüstü Yedekler    

     Özel Yedekler    
Sermayeye Eklenecek İştirak Hisseleri  
  
I

                 4.440                  -           

-Yabancı Para Çevrim Farkları                     
   
Net Dönem Kar/Zararları 22 2.094.849  2.253.711 
   
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları 23 3.964.940          1.711.228 
   
TOPLAM ÖZSERMAYE VE 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

  
      18.279.925        15.964.914 



 
 
 
 
 
DOĞA FAKTORİNG HİZMETLERİ A.Ş. 
 
 GELİR TABLOSU (YTL) 
 

Dipnot Cari Dönem Önceki Dönem
Referansları 31/12/2007 31/12/2006 

ESAS FAALİYET GELİRLERİ 
Satış gelirleri (net)                                                        25                      5.699.164                 4.928.145 
Satışların maliyeti (-) 
Hizmet gelirleri (net) 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler (net) 
 
BRÜT ESAS FAALİYET KARI /ZARARI  5.699.164 4.928.145

Faaliyet Giderleri (-) 26 (1.611.279) (1.444.207)

NET ESAS FAALİYET KARI/ZARARI  4.087.885 3.483.938

Diğer Faaliyetlerden Gelir Ve Karlar 
Diğer Faaliyetlerden Gider Ve Zararlar (-)   
Finansman Giderleri (-)                                  

27 
27 
28 
 

     514.140 
(1.200.829) 
   (627.722) 

669.029
(404.250)
(761.827)

FAALİYET KARI/ZARARI  2.773.474 2.986.890

Net Parasal Pozisyon Karı / (Zararı) 29 - -

VERGİ ÖNCESİ KAR/ZARAR  2.773.474 2.986.890

Vergiler 30   (678.624) (733.179)

NET DÖNEM KARI  2.094.849 2.253.711
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  DOĞA FAKTORİNG HİZMETLERİ A.Ş. 

  ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU (YTL) 

          
  

 
 
 

Sermaye 
 

 
 

     
     Yasal  

Yedekler 
 

 
 

        
   Net dönem  
   Karı/Zararı 

 
 

 
 
 

 Geçmiş Yıllar 
  Kar/Zararları 

 

 
 
 
    

Toplam 
 

      
01/01/ 2006 tarihi itibariyle 3.000.000 245.656 - 1.711.228 4.956.884 
   -   
Transfer Kar Dağıtımı - - -   
Sermaye Artışı 4.000.000 -   4.000.000 
Yedeklere Transferler - 118.618 - - 118.618 
Dönem Net Karı - - 2.253.711 - 2.253.711 
      
31/12/ 2006 tarihi itibariyle 7.000.000 364.273 2.253.711 1.711.228 11.329.212 
      
1 Ocak 2007 tarihi itibariyle 7.000.000 364.273 2.253.711 1.711.228  
      
Transfer Kar Dağıtımı 4.440 - - - 4.440 
Sermaye Artışı -  - - - 
Yedeklere Transferler - 110.256 - - 110.256 
Dönem Net Karı -  2.094.849 - 2.094.849 
      
31/12/ 2007 tarihi itibariyle 7.004.440 

 
474.529 2.094.849 3.964.940 13.538.757 
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DOĞA FAKTORİNG HİZMETLERİ A.Ş. 
 
 
NAKİT AKIM TABLOSU (YTL) 
 
  2007 

YTL 

2006 
YTL 

A. ESAS FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI    
1. Faiz ve Komisyon Tahsilatı  5.554.064 4.294.381 
2. Faiz Ödemeleri  627.722 761.827 
3. Geçmişte Gider Yazılan Kredi Alacaklarının Tahsili  407.343 176.031 
4. Çalışanlara ve Satıcılara Ödenen Nakitler  1.134.631 1.013.616 
5. İşletme Varlıklarındaki Değişimden Önceki Faaliyet Karı  4.087.885 2.722.111 
6. İşletme Varlıklarındaki Artış (Azalış): (A1-A2+A3-A4+A5)  8.286.939 5.417.080 
7. Kısa Vadeli Fonlar  - - 
8. Kanuni Zorunluluklar Nedeniyle Tutulan Munzam Karşılıklar  - - 
9. Müşterilere Verilen Avanslar  - - 
10. Kredi Kartı Alacaklarındaki Net Artışlar  - - 
11. Diğer Kısa Vadeli Alım-Satıma Konu Edilebilir Menkul  
      Kıymetler 

  
- 

 
- 

12. Esas Faaliyetlerle İlgili Yükümlülüklerde Ortaya Çıkan Artış 
      (Azalış): (A6-A7+A8-A9-A10-A11) 

  
8.286.939 

 
5.417.080 

13. Mevduat   - - 
14. Mevduat Sertifikası  - - 
15. Kurum Kazancı Üzerinden Ödenecek Vergiden Önceki Esas  
      Faaliyetlerden Kaynaklanan Net Nakit: (A6-A12+A13+A14) 

  
- 

 
- 

16. Kurum Kazancı üzerinden Ödenen Vergi  568.369 548.898 
17. Esas Faaliyetlerden Kaynaklana  Net Nakit (A15-A16)  (568.369) (548.898) 
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT  
     AKIMLARI 

  
 

 

1. Mali Varlıkların Satışı  135.549 78.522 
2. Tahsil Edilen Temettüler  - - 
3. Tahsil Edilen Faizler  581.547 633.764 
4. Alım Satım Amaçlı Olmayan Menkul Kıymetlerin Satışı  11.510 4.883 
5. Alım Satım Amaçlı Olmayan Menkul Kıymet Alımı  - - 
6. Maddi Varlık Alımları  121.560 177.432 
7. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit  
     (B1+B2+B3+B4-B5-B6) 

  
607.046 

 
539.737 

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN 
    NAKİT AKIMLARI 

   

1. Borçlanma Aracı İhracı  - - 
2. Sermaye Artırımı  - 8.420 
3. Uzun Vadeli Borçların Geri Ödemesi  - - 
4. Diğer Borçlarda Ortaya Çıkan Net Azalmalar  2.148 10.162 
5. Ödenen Temettüler  - - 
6. Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit 
    (C1+C2-C3-C4-C5) 

  
(2.148) 

 
(1.742) 

D. KUR FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNE  
    OLAN ETKİSİ 

  
- 

 
- 

E. Nakit Ve Nakit Benzerlerinde Meydana Gelen Net Artış 
    (A17+B7+C6+D) 

  
20.501 

 
(10.903) 

F. Dönem Başındaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu  22.182 33.085 
G. Dönem Sonundaki  Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu 
     (E+F) 

  
42.683 

 
22.182 
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DOĞA FAKTORİNG HİZMETLERİ A.Ş. 
 
TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (YTL) 

1.      ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

Ticaret ünvanı “Doğa Factoring Hizmetleri Anonim Şirketi” olan şirket, 21 Nisan 1998 tarihinde 
faktoring işlemleri yapmak üzere kurulmuş ve aynı yılda faktoring işlemleri yapmak üzere Hazine 
Müsteşarlığından izin belgesi almıştır.   

Şirketin merkez ve işyeri adresi, “Bağdat Cad. No:361/4 Ostim- Yenimahalle /Ankara”dır.Şirketin 
bu işyeri dışında başka bir şube ve irtibat bürosu yoktur.   

Şirket, Doğulu Holding A.Ş. şirketler grubuna dahil olup, borsada işlem görmemektedir. 

Şirket'in faaliyet konusu olan faktoring, üretici, dağıtıcı ve hizmet şirketlerine ait ticari alacakların, 
aracı bir kuruluşa (factor) satılmasını içeren bir finansman yöntemi olup, bu yöntemde factor bir 
komisyon karşılığında finansman temini, müşteri hesaplarının takibi, alacakların tahsilatı ve 
bunların tahsil edilememe riskini üstlenir. 

Şirketin ortaklık yapısı ile ortakları aşağıdaki gibidir.  

           Ortaklar         Pay Oranı(%)     Sermaye Payı    
           Hasan DOĞULU                                           62         4.340.000 
           Eylem DOĞULU      9            630.000 
           Evrim DOĞULU      9            630.000 
           İlker DOĞULU      9            630.000 
           Tamer DOĞULU      9            630.000 
            Doğulu Holding A.Ş.                  2            140.000 
 

Yıl içinde çalışan personelin ortalama sayısı 25’dir.  

Şirket, Doğa Taahhüt İnş. Tur. Tic. A.Ş.’nin sermayesine %3,8 ile iştirak etmiştir.  

2.      MALİ TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

         Mali tabloların sunumuna ilişkin olarak uygulanan muhasebe standartları, mali tabloların 
hazırlanma esasları konularında Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayımlanmış bulunan 
Seri:XI, No: 25 ve 27 numaralı tebliğlerde belirtilen esaslara uyulmuştur. Mali tablolardaki sayısal 
veriler önceki dönemle karşılaştırmalı olarak sunulmuştur. Şirketin önceki döneme ilişkin mali 
tabloları  A-1 Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından denetlenmiş ve 
olumlu görüş beyan edilmiştir. 

 Mali tablolar yönetim kurulu üyesi Eylem DOĞULU, şirket genel müdürü Nihat CANPOLAT ve 
muhasebe sorumlusu Sedat DANIŞ tarafından incelenmiş ve imzalanmıştır. Tablolarda imzaları 
bulunan bu kişiler, “Şirketteki görev ve sorumluluk alanlarında sahip oldukları bilgiler 
çerçevesinde, tabloların gerçeğe aykırı bir açıklama veya yanıltıcı bir sonuç doğurabilecek  bir 
eksiklik içermediğini”, “Mali tablolarda yeralan bilgilerin Doğa Faktoring Hizmetleri A.Ş.’nin 
31/12/2007 tarihi itibariyle mali durumunu ve faaliyet sonuçlarını gerçekçi ve doğru bir biçimde 
yansıttığını” kabul ve beyan etmişlerdir.  

3.      UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ / MUHASEBE POLİTİKALARI 
Ekteki mali tabloların hazırlanmasında, 15/11/2003 tarih ve 25290 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ile Uyumlu Ser:XI, No:25 sayılı 
Tebliğ’de belirtilen değerleme ilkeleri  ve muhasebe politikaları göz önünde bulundurulmuştur.   
 
Mali tablolarda rakamsal olarak yeralmayan hesaplar hakkında dipnotlarda açıklama yapılmamıştır.  
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4. HAZIR DEĞERLER            42.683             22.182 
 
 Kasa              26.934               4.855 
 Bankalar            15.749             17.327 
 

31 Aralık 2007 ve 31 Aralık 2006 tarihleri itibariyle Şirket’in döviz cinsinden kasa mevcudu ve 
mevduatı bulunmamaktadır. Kasaya giriş ve çıkışlar bilgisayar ortamında izlenmektedir. Günlük 
kasa raporları düzenlenmekte ve fiili kasa mevcudu ile uyumu sağlandıktan sonra ilgililer 
tarafından imzalanmaktadır.  

 
5. FAKTORİNG ALACAKLARI (NET) 
                                                                                                          
 Kısa vadeli ticari alacaklar: 
 Yurtiçi faktoring alacakları       13.673.366      11.304.721 
 Kazanılmamış faiz gelirleri                     -                    - 
 Şüpheli faktoring alacakları        2.698.595        1.954.275 
 Brüt faktoring alacakları      16.371.961      13.258.996 
 Faktoring şüpheli alacaklar karşılığı     (2.698.595)      (1.954.275) 
 Faktoring Alacakları (Net)      13.673.366       11.304.721 

Yabancı para cinsinden faktoring alacakları bulunmamaktadır. 2006 yılından 11.304.721 YTL  
alacak devralınmış 2007 yılında 67.689.651 YTL yeni kredi açılmıştır. Yurtdışından alacak yoktur. 
Ayrıca 2007 yılında vadesi gelen alacaklardan toplam 65.321.006 YTL tahsilat gerçekleştirilmiştir.  
Şüpheli faktoring alacakları karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:    
  
   1 Ocak bakiyesi    1.954.275    1.740.037 

Dönem içinde ayrılan karşılık  1.151.663       390.270 
Tahsilatlar      (407.343)     (176.032) 
31 Aralık bakiyesi               2.698.595     1.954.275 
 
Şüpheli alacaklar dava ve icra safhasında olup, şirketin avukatı tarafından izlenmektedir. Şüpheli  
alacakların tamamı için karşılık ayrılmıştır.     

 
6. DİĞER ALACAKLAR (NET)                  164.446            153.346 
 

Diğer alacakların tamamı kısa vadeli olarak verilen iş avansları ile ilgilidir. Bu avansların bir 
kısmı faktoring alacaklarının dava ve takibi için şirketin avukatlarına verilmiştir.  

 
7. DİĞER CARİ /  DÖNEN VARLIKLAR       97.576             155.583 
 

Diğer cari/dönen varlıkların tamamı gelecek aylara ait giderlerle ilgilidir. Bu giderler sigorta, taşıt 
kredi faizleri ve peşin ödenen kiralardan oluşmaktadır.  

 
8. TİCARİ ALACAKLAR (NET)        20.968                 6.863 
 
 Bu ticari alacakların tamamı verilen depozitolarla ilgilidir.  

9.       FİNANSAL VARLIKLAR (NET)        15.800               11.360 
 

Şirketin 31 Aralık 2007 ve 31 Aralık 2006 tarihleri itibariyle finansal varlıkları, Doğa Taah. İnş. 
Tic. A.Ş.’nin sermayesine %3,8 iştirak payı ile ilgilidir. Şirket, 2007 yılında sözkonusu 
iştirakinden 4.440 YTL tutarında bedelsiz hisse elde etmiştir.  

10.  YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (NET)     2.566.299           2.673.277 
 

Şirketin bilançosuna dahil Çiğli – İzmir’de bulunan gayrifaal durumdaki fabrika binası yatırım 
amaçlı  olarak iktisap edilmiştir. Herhangi bir şekilde kullanılmamaktadır.  
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11.       MADDİ VARLIKLAR (NET)               1.698.786          1.635.939   
 
 Yatırım amaçlı gayrimenkul dışında kalan Ankara’da bulunan bir adet bina ile tesis, makine ve  
            cihazlar, taşıtlar ve demirbaşlar şirketin maddi varlıklarını oluşturmaktadır.   
 
12. MADDİ OLMAYAN VARLIKLAR (NET)          -                  1.643   
 

Maddi olmayan varlıklar  bilgisayar programlarından ibaret olup, 31/12/2007 tarihinde tamamen 
itfa olmuştur.  

 
13. FİNANSAL BORÇLAR (NET)            3.746.598           2.991.905 
 

Finansal borçların tamamı banka kredileri ile ilgilidir. 2007 yılında değişik üç bankadan toplam 
29.151.509 YTL tutarında senet karşılığı işletme kredisi, iki bankadan ise toplam 446.176 YTL 
tutarında taşıt kredisi  kullanılmış, işletme kredisinin 25.688.693 YTL kısmı, taşıt kredilerinin ise 
162.393 YTL kısmı ödenmiştir.  

   
14. FAKTORİNG BORÇLARI (NET)              711.582                           500.738  
 

Bu borç faktoring işlemlerinden kaynaklanan gelecek aylara (2008 yılına) ait gelirler olup, 
foktoring borcu olarak nitelendirilmiştir.   

 
15. TİCARİ BORÇLAR (NET)      85.591             862.690 
 

Bu borç, şirketin faktoring işlemleri dışında kendi ihtiyaçları için satın aldığı mal ve hizmetlerle 
ilgilidir.  

 
16. BORÇ KARŞILIKLARI (NET)                 77.129             192.152 
 

Bu karşılıkların tamamı dönem karı üzerinden hesaplanan verginin peşin ödenen vergilerin   
mahsubundan sonra kalan ödenecek vergi borcunu ifade etmektedir. 

 
17.  DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER (NET)     47.342              43.993 
 
 Diğer yükümlülüklerin dökümü aşağıdaki gibidir.   
 
 Ödenecek vergi ve fonlar      37.919              28.316 
 Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri       9.125              15.676 
 Diğer çeşitli borçlar            298        - 
 
18. BORÇ KARŞILIKLARI                  72.925             44.224 
 
 Bu karşılıkların tamamı kıdem tazminatları ile ilgilidir.  
 
19. SERMAYE               7.000.000        7.000.000 
 
 Şirketin, 31 Aralık 2007 ve 31 Aralık 2006 tarihleri itibariyle ortakları ile sermaye payları  
            aşağıdaki gibidir: 
            Sermaye Payı     Sermaye Payı 
 Ortaklar                   Pay Oranı %    31 /12 /2007       Pay Oranı %    31 /12/ 2006  
 Hasan DOĞULU 62       4.340.000   62       4.340.000 

Eylem DOĞULU   9           630.000     9          630.000 
 Evrim DOĞULU   9           630.000     9          630.000 
 Tamer DOĞULU   9             630.000     9          630.000 
 İlker DOĞULU    9            630.000     9          630.000 
 Doğulu Holding A.Ş.   2            140.000     2          140.000 
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20. SERMAYE YEDEKLERİ 

31 Aralık 2007 ve 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle sermaye yedekleri bulunmamaktadır. 

21. KAR YEDEKLERİ 

 31 Aralık 2007 ve 31 Aralık 2006 tarihleri itibariyle kar yedekleri aşağıdaki gibidir: 

 Yasal yedekler                               474.528    364.272 
 
 Şirket kar dağıtımı yapmadığı halde net karın %5’ni yasal yedek olarak ayırmaktadır.  
 
22.  NET DÖNEM KARI /ZARARI   2.094.849 2.253.711 
 
23. GEÇMİŞ YILLAR KAR/ZARARLARI   3.694.940 1.711.228 

24.   BİLANÇO TARİHİNDEN SONRA ORTAYA ÇIKAN HUSUSLAR 
 
 24.1. Şirket 01/01/2008 tarihinde uygulamaya giren, 17/05/2007 tarih ve 26525 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan “Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak 
Tek Düzen Hesap Planı ve İzahnamesi ile Kamuya Açıklanacak Finansal Tabloların Biçimi ve  
İçeriği Hakkında Tebliğ” hükümlerine göre işlem yapmaya başlamış, açılış kayıtlarını buna göre 
gerçekleştirmiştir. 

   
24.2. Şirket, 01/01/2008 tarihinden itibaren BDDK tarafından yayımlanan “Finansal Kiralama, 
Faktorin ve Finansman Şirketlerince Alacakları İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Tebliğ” hükümlerine göre faktoring alacakları için karşılık uygulamasına 
başlamıştır. Şirket, 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre dava ve icra safhasında bulunan 
alacaklarının tamamı için karşılık ayırmıştır. BDDK tarafından yayımlanan karşılık tebliğine göre  
şirket, anapara, faiz veya her ikisinin tahsili vadesinden veya ödenmesi gereken tarihlerden 
itibaren 90 gün geçmemiş olan alacakları için dava ve icra safhasında olsalar bile karşılık 
ayırmıyacak, 90 günden sonra ise dava ve icra safhasında bulunan alacaklarının tamamı için 
%100 oranında anılan tebliğ uyarınca karşılık ayırmaya devam edecektir. 
     
24.3. Şirketin, 7.000.000 YTL olan sermayesinin 13.100.000.- YTL’ye  çıkarılması için 
çalışmalara başlanmıştır. Artırılan sermayenin 6.059.789,98 YTL’ lık kısmı geçmiş yıl 
karlarından, 4.440.- YTL’ lık kısmı sermaye yedeklerinden 35.770,02 YTL’lık kısmının ise nakit 
olarak karşılanmasına karar verilmiştir.  
     

             
25.   ESAS FAALİYET GELİRLERİ (NET)   5.699.164                     4.928.145                      
                                                                                                         
   Faktoring faiz gelirleri      5.149.165  4.353.854    
 Faktoring komisyon gelirleri       426.668     460.650 
 Faktoring haberleşme gelirleri       123.331     113.641 

  26. FAALİYET GİDERLERİ   1.611.279   1.444.207 

 Personel giderleri       367.376      314.118 
 Dışardan sağlanan fayda ve hizmetler     504.022      387.781 
 Çeşitli giderler           293.312      294.363 
 Vergi, resim ve harçlar       153.394      146.171 
 Amortisman ve tükenme payları     224.804      229.841 
 Kanunen kabul edilmeyen giderler       68.371        71.933 
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  27. DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR VE KARLAR/GİDER VE ZARARLAR 

 Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar 
 Konusu kalmayan karşılıklar                   407.343  176.032 
 Menkul Kıymet Satış Karları (Repo)        11.510      4.883 
 Kambiyo Karları                 -           16 
 Olağandışı Gelir ve Karlar         95.287  488.098      

Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar 

  Karşılık Giderleri      1.157.570  404.250  
  Kambiyo zararları                441            - 

Olağandışı Gider ve Zararlar          42.817                        - 

 28. FİNANSMAN GELİR / (GİDERLERİ)(NET) 

 Finansal borçlanma giderleri       627.722  761.827 

  29.  NET PARASAL POZİSYON KAR/ZARARI 

Sermaye Piyasası Kurulu Karar Organının 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı toplantısında aldığı 
karar uyarınca 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi uygulamasına son 
verildiğinden dolayı ekli mali tablolarda parasal kar ya da zarar oluşmamıştır. 

 
30.  VERGİLER 

  Vergi karşılığı: 

 Cari kurumlar vergisi karşılığı   568.369  614.560 

Verginin mutabakatı: 

 Vergi öncesi kar    2.773.474  2.986.890  
 Kanunen kabul edilmeyen gider        68.371       85.910 
 Vergiye tabi gelir (Vergi matrahı)  2.841.845                       3.072.800   

Hesaplanan Kurumlar Vergisi (%20)     568.369     614.560 

31. HİSSE BAŞINA KAZANÇ 

Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in 16. Kısmı’nın 412. maddesine göre. hisse senetleri borsada işlem 
görmeyen işletmeler hisse başına kazanç açıklamak zorunda değildir. Şirket’in hisseleri borsada 
işlem görmediğinden  ve kar dağıtımı yapılmadığından dolayı ekli mali tablolarda hisse başına 
kazanç/zarar hesaplanmamıştır. 

32. MALİ TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YADA MALİ TABLOLARIN 
AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN 
AÇIKLANMASI GEREKLİ OLAN DİĞER HUSUSLAR 
 
Bulunmamaktadır.  
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